ОСЪЖДА БУЛГАРФРУКТ – ФРУХТХАНДЕЛС“ ГМБХ, Германия, VIN [номер], със седалище и адрес на управление [адрес], [адрес], Германия, представлявано от Р. Кирков да заплати на Национална агенция по приходите – София разноски по делото за касационната инстанция в размер на 2 355,07 /две хиляди триста петдесет и пет лева и седем стотинки/лева.	
	Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Мариника Чернева	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Йордан Константинов/п/ Бисер Цветков